perimetrali ed ingresso comune dell'autorimessa; ad est con muri perimetrali e posto moto 
n. 1. 
Stato di occupazione: L’immobile risulta libero in quanto nella disponibilità 
dell’esecutato. 

PREZZO BASE: Euro 30.000,00 (trentamila/00) 
OFFERTA MINIMA: Euro 22.500,00 (ventiduemilacinquecento/00) 
Cauzione: maggiore o uguale al 10% del prezzo offerto 
Rilancio minimo in gara: Euro 1.000,00 (mille/00) 

LOTTO CINQUE: Posto moto o bici ubicato a Genova (GE) - VIA NICOLA 
FABRIZI 88R, interno PM1, piano TERRA 

Dati catastali: Catasto fabbricati, Sez QUA, Foglio 7, Particella 1810, Sub 25, Zona Cens.

[...]

1 confina a nord con corsia di manovra; a sud con muri 
perimetrali; ad est con posto moto n.2; ad ovest con posto auto n. 1. 

Stato di occupazione: L’immobile risulta libero in quanto nella disponibilità 
dell’esecutato. 

PREZZO BASE: Euro 6.000,00 (seimila/00) 
OFFERTA MINIMA: Euro 4.500,00 (quattromilacinquecento/00) 
Cauzione: maggiore o uguale al 10% del prezzo offerto 
Rilancio minimo in gara: Euro 1.000,00 (mille/00) 

LOTTO SEI: Posto moto o bici ubicato a Genova (GE) - VIA NICOLA FABRIZI 
88R, interno PM2, piano TERRA 

Dati catastali: Catasto fabbricati, Sez QUA, Foglio 7, Particella 1810, Sub 26, Zona Cens.

[...]

2 confina a nord con corsia di manovra; a sud con muri 
perimetrali; ad est con posto moto n.3; ad ovest con posto moto n. 1. 

Stato di occupazione: L’immobile risulta libero in quanto nella disponibilità 
dell’esecutato. 

PREZZO BASE: Euro 6.000,00 (seimila/00) 
OFFERTA MINIMA: Euro 4.500,00 (quattromilacinquecento/00) 
Cauzione: maggiore o uguale al 10% del prezzo offerto 
Rilancio minimo in gara: Euro 1.000,00 (mille/00) 

LOTTO SETTE: Posto moto o bici ubicato a Genova (GE) - VIA NICOLA 
FABRIZI 88R, interno PM3, piano TERRA 

Dati catastali: Catasto fabbricati, Sez QUA, Foglio 7, Particella 1810, Sub 27, Zona Cens.

[...]

(ventunomilacentocinquanta/00). 
LOTTO 2: 

- Euro 28.200,00 (ventottomiladuecento/00) 
 Saranno comunque ritenute valide, al fine di partecipare alla gara, offerte non inferiori di 
oltre un quarto rispetto al prezzo base d’asta e quindi non inferiori a euro 21.150,00 
(ventunomilacentocinquanta/00). 

LOTTO 3: 

- Euro 69.012,00 (sessantanovemilazerododici/00) 
 Saranno comunque ritenute valide, al fine di partecipare alla gara, offerte non inferiori di 
oltre un quarto rispetto al prezzo base d’asta e quindi non inferiori a euro 51.759,00 
(cinquantunomilasettecentocinquantanove/00). 

LOTTO 4: 

- Euro 30.000,00 (trentamila/00) 
 Saranno comunque ritenute valide, al fine di partecipare alla gara, offerte non inferiori di 
oltre un quarto rispetto al prezzo base d’asta e quindi non inferiori a euro 22.500,00 
(ventiduemilacinquecento/00). 

LOTTO 5: 

- Euro 6.000,00 (seimila/00) 
 Saranno comunque ritenute valide, al fine di partecipare alla gara, offerte non inferiori di 
oltre un quarto rispetto al prezzo base d’asta e quindi non inferiori a euro 4.500,00 
(quattromilacinquecento/00). 

LOTTO 6: 

- Euro 6.000,00 (seimila/00) 
 Saranno comunque ritenute valide, al fine di partecipare alla gara, offerte non inferiori di 
oltre un quarto rispetto al prezzo base d’asta e quindi non inferiori a euro 4.500,00 
(quattromilacinquecento/00). 

LOTTO 7: 

- Euro 6.000,00 (seimila/00) 

Saranno comunque ritenute valide, al fine di partecipare alla gara, offerte non inferiori di 
oltre un quarto rispetto al prezzo base d’asta e quindi non inferiori a euro 4.500,00 
(quattromilacinquecento/00). 

In caso di pluralità di offerte cartacee e/o telematiche valide si procederà con la gara fra 
tutti gli offerenti partendo, come prezzo base per la gara, dal valore dell’offerta più alta 
pervenuta.  

La gara, che si svolgerà in modalità sincrona mista, avrà inizio al termine delle operazioni